Egregie vir, amice singulariter dilecte!
Iam pridem cognita nobis humanitatis vestre affectio non parum com

modi contulit, ad futuraque fiduciam prestat, ut post curam, quam domui 
nostre amicicia vestra fideliter impendit,' honorem eciam nostrum et pa
cem securius vestre directioni committamus. Paucis itaque sciat amicicia 
vestra, quod sub hoc ambiguo solii regalis etc. nolentes ferre hanc ma
trem nostram ecclesiam Waradiensem manibus laicalibus etc.

‘ I m p e n d i t : curaverat enim eidem aliquos infirmos, dum erat hic in 
Hungária. V

11 .

Epistola ex parte comitis et nobilium comitatus Bihoriensis 
ad dictum dominum Eugenium pro facto dicte ecclesie etc. —

et est truncata

Beatissime pater et sanctissime ac metuendissime domine!
Post oscula sanctitatis vestre pedum beatofum. — Superioribus hiis tem

poribus, in quibus plurimi in hoc regno Hungarie domestici turbines et 
conflati fuere et deducti,“ divino et beatissimi regis, Sancti Ladislai, patroni 
nostri presidio is noster comitatus et hec patriab nostra ampliorem quam 
cetere partes eiusdem regni pacis partem fovit et tenuit. In idque et in pre- 
senti convencione, quam cum magnifico Iohanne wayvoda, principali post 
Deum tutore nostro, hac racione habuimus, provisum est et iuramento fir
matum, ut si quispiam forte in hiis partibus turbaciones vel spolia attemp
taverit, mox in eum unanimi insultu animadvertere0 teneamur. Hoc equidem 
ita se habet.

8 futuraque: futura P  / prestat: prat P 
10 Paucis: P  f  13r 
12 etc.: om. P 
16 Epistola: V f  l l r  
22 nostri: nostro P / et hec: in hec P
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Verum, pater beatissime, antequam eatur ad factum, voluimus et occa
sionibus, que in id conducere possent, maturius obviare etc.

*

‘D e d u c t i : duraverat enim ante hoc tempus disturbium post obitum 
domini Alberti regis iam prope per quinque annos. V

“P a t r i a :  nam in comitatu Bihoriensi et in circuitu prope Waradinum, 
ac eciam in partibus Transsilvanis disturbia non fuerunt admissa, sed Deo 
volente in maiori pace, quam alie partes regni fuerunt conservate. V

'A n im ad ver tere  : „animadversio” hic capitur pro „inflictione pene” V

12.

E x parte eorundem ad collegium cardinalium pro eodem facto

Reverendissimi patres et domini prestantissimi!
Cupidi conservare pacem patrie scripsimus ad sanctissimum dominum 

nostrum pro facto Waradiensis ecclesie secundum id, quod eiusdem ecclesie 
et nostre quieti commodius visum fuit. Supplicamus ergo humiliter, quate
nus in ea parte favore omnium abiecto nostre pocius pacis — quorum res 
agitur — dignemini esse auctores, instareque apud prefatum dominum 
nostrum, ut res ea, pro qua supplicamus, concupitum sorciatur effectum.